Anexo
Valores horarios a aplicar al equipamiento regulado de INTERANDES S.A.

Remuneración por Conexión:

· Por cada salida de 345 kV: $ 66.409,486 por hora Pesos Sesenta y Seis Mil Cuatrocientos Nueve Con Cuatrocientos Ochenta y 
Seis Milésimas por hora

· Por transformador de rebaje dedicado: $ 425,120 por hora por MVA Pesos Cuatrocientos Veinticinco Con Ciento Veinte Milésimas por hora por 
MVA

· Por equipo de reactivo: $ 425,120 por hora por MVA Pesos Cuatrocientos Veinticinco Con Ciento Veinte Milésimas por hora por 
MVA

Remuneración por Capacidad de Transporte:

· Para líneas de 500 kV: $ 126.822,026  por hora por cada 100 km Pesos Ciento Veintiseis Mil Ochocientos Veintidos Con Veintiseis Milésimas por 
hora por cada cien kilómetros